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当　初 変　更

道路土工 土工 掘削 土砂  120

床掘  110

埋戻  20

盛土.1 補強土壁盛土材  20

流用土運搬 往路　BH0.28m3  100

流用土運搬 復路　BH0.28m3  100

残土処分  140

積込（ルーズ） 流用土  100

法面整形工 法面整形 盛土 ㎡ 120

法面工 植生工 法面工 植生シート ㎡ 120

補強土壁工 補強土壁本体工 壁面材 ジオヴェルデ同等品 式 1

補強材 ジオヴェルデ同等品 式 1

本体工 砕石 RC-40  271

バックマットS
VBM　φ7.5*5.0-100*1

12目-2000*560 枚 13

植生マット 不織布付　W=750㎜ m 20

不織布 幅750mm m 6

接続部材
ジョイントバー
L＝1100　ｔ＝5

本 25

固定ピン Lピン　L＝300 本 394

盛土.2 流用土  80

数　　量　　総　　括　　表（1）

工　　種 種　　別 細　　別 規　　格 単 位
数　　量

摘　要
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当　初 変　更

本体工 水平排水材 B＝300 m 51

壁面組立工 ㎡ 117

ジオテキスタイル敷設 ㎡ 531

天端組立工 m 29

敷き均し
締固め工

ジオテキスタイル補強土壁  340

排水材設置工 m 48

地下排水工 暗渠集排水材 B＝300　t=10 ㎡ 12

土中集排水材 有孔管φ150 m 30

吸出防止材 t=3mm  w=2.0m ㎡ 29

フィルター材 S-30  3

排出管 無孔管φ200 m 1

フトンカゴ 1200×500 m 1

補強土壁工 基盤排水工 背面不織布 幅2000mm　t=3mm ㎡ 87

砕石 C-40  69

舗装工 表層
再生密粒度アスコン（13）

t=4cm
㎡ 28

路盤工
再生砕石RC-40
ｔ＝15ｃｍ

㎡ 28

防護柵工 路側防護柵工 ガードレールGr-C-4E ｍ 32

準備工 準備工 伐木・伐竹 ㎡ 100

運搬処理 枝葉・幹 ｔ 1.0

運搬処理 根株 t 1.0

仮設工 交通管理工 交通誘導員 式 1

摘　要

数　　量　　総　　括　　表（2）

工　　種 種　　別 細　　別 規　　格 単 位
数　　量
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掘削 土砂  120 7

床掘  105 5

埋戻  19 7

盛土.1 補強土壁盛土材  19 8

盛土.2 道路盛土（流用土）  80 7

流用土運搬 往路　BH0.28ｍ3  100 4

流用土運搬 復路　BH0.28ｍ3  100 4

残土 120.7+105.5-19.7＝  206 5

残土処分 （206.5-80.7）/0.9  139 8

法面整形 ㎡ 119 3

土　 工 　集　 計　 表

名　　　称 規　　　格 単 位 数　　　量 摘　　　要

19.7+80.7

19.7+80.7
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当　初 変　更

補強土壁
工本体工

壁面材 ＶＲＡ
φ6.0*5.0-200*250目
-1,800*1,000

ユニット 14

φ6.0*5.0-200*250目
-800*1,000

ユニット 5

ＶＲＬ
 φ6.0*5.0-200*250
目-1,800*750

ユニット 54

φ6.0*5.0-200*250目
-800*750

ユニット 15

ＶＵＬ
φ6.0*5.0-200*250目
-1,800*1,500

ユニット 23

φ6.0*5.0-200*250目
-800*1,500

ユニット 5

補強材 ジオグリッド  TT045 SAMP(幅1.0ｍ) ㎡ 186
100mロール
＝1

10mロール
＝9

 TT060 SAMP(幅1.0ｍ) ㎡ 130
75mロール
＝1

10mロール
＝6

 TT090 SAMP(幅1.0ｍ) ㎡ 233
50mロール
＝4

10mロール
＝4

合計 ㎡ 549

バックマットS ＶＢＭ
φ7.5*5.0 -100*112
目 -2,000*560

枚 139

接続部材 コネクターＡ  24 @ 41.64 ＝999.4 組 92

コネクターＢ  27 @ 37.10 ＝1,001.7 組 64

ジオハンガー φ6-1.04m 本 156

植生マット 幅 750mm　不織布付き ｍ 184

不織布 幅 750mm ｍ 45

斜　材  S  Ｌ ＝680 本 256 2分用

 Ｌ ＝760 本 15 直　用

キャップバーS  Ａ　型　  Ｌ ＝720 本 49

 Ｂ　型　  Ｌ ＝1140 本 49

 Ａ　型　  Ｌ ＝770
本 3

 Ｂ　型　  Ｌ ＝1290 本 3

補強土壁工集計表（1）

工　種 種　　別 細　　別 規　　格 単 位
数　　量

摘　要

直用

2分用

直用

2分用

ｍ＝コネクタ－A
＋コネクターB

10ｍロール＝19

25ｍロール＝ 2

コネクターピン含む

コネクターピン含む
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当　初 変　更

本体工 トップカバー 鋼製 L=1.0m，t=1mm 本 32

TCタイ
トップカバー用
結束バンド

本 33

砕石 RC-40  271

バックマットS  VBM
φ7.5*5.0-100*112目
-2,000*560

枚 13

植生マット 幅 750mm　不織布付き ｍ 19

不織布 幅 750mm ｍ 6

接続部材  ジョイントバー L＝1,100 ，t＝5 本 25

固定ピン Ｌ型、長さ30cm程度 本 394

水平排水材  B=300 ｍ 51

壁面組立工 ㎡ 117.36

補強材敷設工 ㎡ 531.2

天端組立工
ｍ

28.75

敷均し
締固め工

 342.16

排水材設置工 ｍ 48.00

斜面積

雑資材

端部処理用

端部処理用

端部処理用

補強土壁工集計表（2）

340-69

摘　要工　種 種　　別 細　　別 規　　格 単 位
数　　量
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当　初 変　更

地下排水工 暗渠集排水材 B=300,t=10 ｍ 12.0

土中集排水管 有孔管φ150 ｍ 30.0

吸出防止材 t=3mm, W=2.0m ㎡ 29

フィルター材  S-30  3

排出管 無孔管φ200 ｍ 1.0

フトンカゴ 1,200×500 個 1

基盤排水工
背面不織布
(300)

幅2000mm  t=3mm ㎡ 87.0

砕石  C-40  69.0

数　　量
摘　要

補強土壁工集計表（3）

工　種 種　　別 細　　別 規　　格 単 位

9



表層工　ｔ＝4ｃｍ
再生密粒度

アスコン（13）
㎡ 28 0

路盤工　ｔ＝15ｃｍ 再生砕石RC-40 ㎡ 28 0

舗　装　工 　集　 計　 表

名　　　称 規　　　格 単 位 数　　　量 摘　　　要

10



表層工 舗装展開図より ＝ 27.5 ㎡

　 　

路盤工 舗装展開図より ＝ 27.5 ㎡

　

28.0

28.0

舗 装 工 計 算 書
（　　一式　当り　）

名　　　称 計　　　算　　　式 単位 数　　　量

2.00

3.8
0

S=1／100平面図

3500

3500

3500

2
0
0
0

40
00

3500

湧水

湧水

岩

W91.84

W91.60

W91.58

W92.2
1

W91.54

W91.69

(宅)
99.43

99.83

99.73

R99.19

R98.75

99.45

R99.26

R98.76

99.96

92.18

92.44

94.64

93.21

92
.
5
7

W9
1.

4
7

W97.27

W97.67

W98.05

W99.19
W98.49

W
9
8
.
9
3

94.65

97.1894.93

93.51

95.73

93.94

92.78
91.94

97.20
92.96

92.88

92.31

93.57

99.24

99.75

99.2299.14

98.50

98.97

99.59

99.77
99.74

B断
面

C
断
面

95

D断面

D断面

CO

AS

U240

HPφ
300

白木支8右6右1
62ミ845

G

G

G

G

G

G

G

BO
X
 B2

4
0×

H
24

0

U
2
40

U
24

0

↓
ひ
び
割
れ

U2
4
0

空

F
汚仕

仕

215°

117°
平
面
角

平
面
角

補強土壁工延長 L=26752

補助補強材

終点 EP

A=30㎡

アスファルト舗装

5.7

2.7

+1
4.8

0

+2
0.
80

+2
3.
50

2.00

3.8
0

S=1／100平面図

3500

3500

3500

2
0
0
0

40
00

3500

湧水

湧水

岩

W91.84

W91.60

W91.58

W92.2
1

W91.54

W91.69

(宅)
99.43

99.83

99.73

R99.19

R98.75

99.45

R99.26

R98.76

99.96

92.18

92.44

94.64

93.21

92
.
5
7

W9
1.

4
7

W97.27

W97.67

W98.05

W99.19
W98.49

W
9
8
.
9
3

94.65

97.1894.93

93.51

95.73

93.94

92.78
91.94

97.20
92.96

92.88

92.31

93.57

99.24

99.75

99.2299.14

98.50

98.97

99.59

99.77
99.74

B断
面

C
断
面

95

D断面

D断面

CO

AS

U240

HPφ
300

白木支8右6右1
62ミ845

G

G

G

G

G

G

G

BO
X
 B2

4
0×

H
24

0

U
2
40

U
24

0

↓
ひ
び
割
れ

U2
4
0

空

F
汚仕

仕

215°

117°
平
面
角

平
面
角

補強土壁工延長 L=26752

補助補強材

終点 EP

A=30㎡

アスファルト舗装

5.7

2.7

+1
4.8

0

+2
0.
80

+2
3.
50

舗装展開図
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10.184 3.447 8.004

4.068 3.447 1.026
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4.149 0.740 3.677

3.677 0.769 3.033

3.033 4.515 2.185

2.185 1.645 3.544

面積 ㎡

計算式

S=　s(s-a）(s-b）(s-c）
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a+b+c
2

11.92
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27.49計

求積表
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路側防護柵工 Gr-C-4E ｍ 32 0

防　護　柵　工 　集　 計　 表

名　　　称 規　　　格 単 位 数　　　量 摘　　　要
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ガードレール ＝ 10.00 ｍ

Gr-C-4E

10.0

防 護 柵 工 計 算 書
（　　10ｍ　当り　）

名　　　称 計　　　算　　　式 単位 数　　　量

6
0
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1
4
0
0

7
0
0

φ114.3×4.5

6
0
0

1
4
0
0

7
0
0

φ114.3×4.5

ガードレール(Gr-C-4E)ガードレール(Gr-C-4E)
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伐木・伐竹 複合 ㎡ 100 0

運搬処理
枝葉・幹

ｔ 0 6

運搬処理 根株 ｔ 1 2

準 備 工 集 計 表

名　　称 規　　格 単位 数　　量 摘　　要
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　　　　　　　　　　　　　　　　平面図

　 　

　

立竹木調査平面図より

伐木・伐竹（複合） A= ＝ 100.00 ㎡

運搬（枝葉・幹） 100×0.006 ＝ 0.6 t

運搬（根株） 100×0.012 ＝ 1.2 t

処分費（枝葉・幹） 100×0.006 ＝ 0.6 t

処分費（根株） 100×0.012 ＝ 1.2 t

準 備 工 計 算 書
（　　一式　当り　）
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⑤
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品種 胸高直径 高さ 枝張り 本数

桜 70ｃｍ 10.0ｍ 10.0ｍ 1本

しい 50ｃｍ 15.0ｍ 6.0ｍ
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1本
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①

②

③

④

⑤
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補強土壁工（本体工） 

数量計算書 

 

 

 

 

 

 

 



                             　数 量 集 計 表 - 1

本　体　工 メッキ品

種　　別 細　別 規　格 単位 数　量

 壁　面　材  ＶＲＡ  φ6.0*5.0-200*250目-1,800*1,000 ﾕﾆｯﾄ 14    

 φ6.0*5.0-200*250目-  800*1,000 ﾕﾆｯﾄ 5    

 ＶＲＬ  φ6.0*5.0-200*250目-1,800*750 ﾕﾆｯﾄ 54    

 φ6.0*5.0-200*250目-  800*750 ﾕﾆｯﾄ 15    

 ＶＵＬ  φ6.0*5.0-200*250目-1,800*1,500 ﾕﾆｯﾄ 23    

 φ6.0*5.0-200*250目-  800*1,500 ﾕﾆｯﾄ 5    

 

 補　強　材  ジオグリッド  TT045　　ＳＡＭＰ　（幅1.0ｍ） ㎡ 186    100mﾛｰﾙ= 1 10mﾛｰﾙ= 9

 TT060　　ＳＡＭＰ　（幅1.0ｍ） ㎡ 130    75mﾛｰﾙ= 1 10mﾛｰﾙ= 6

 TT090　　ＳＡＭＰ　（幅1.0ｍ） ㎡ 233    50mﾛｰﾙ= 4 10mﾛｰﾙ= 4

合　計 ㎡ 549    

 バックマットS  VBM  φ7.5*5.0 -100*112目 -2,000*560 枚 139    

 接続部材  コネクターＡ  24 @ 41.64 ＝999.4 組 92    

 コネクターＢ  27 @ 37.10 ＝1,001.7 組 64    

 ジオハンガー φ6-1.04m 本 156    

 植生マット 幅 750mm　不織布付き ｍ 184    10mﾛｰﾙ= 19

不織布 幅 750mm ｍ 45    25mﾛｰﾙ= 2

 斜　材  S  Ｌ ＝680 本 256    

 Ｌ ＝760 本 15    

 キャップバーS  Ａ　型　  Ｌ ＝720 本 49    

 Ｂ　型　  Ｌ ＝1140 本 49    

 Ａ　型　  Ｌ ＝770 本 3    

 Ｂ　型　  Ｌ ＝1290 本 3    

 トップカバー  鋼製　L=1.0m，t=1mm 本 32    

 TCタイ  トップカバー用結束バンド　 本 33    

 バックマットS  VBM  φ7.5*5.0 -100*112目 -2,000*560 枚 13    

 植生マット 幅 750mm　不織布付き ｍ 19    

 不織布 幅 750mm ｍ 6    

 接続部材  ジョイントバー  Ｌ ＝1,100 ， ｔ ＝5 本 25    

 固定ピン  Ｌ型、長さ30cm程度 本 394    

 水平排水材  B=300 ｍ 51    

 壁面組立工 ㎡ 117.36    

ジオテキスタイル敷設工 ㎡ 531.2    

 天端組立工 ｍ 28.75    

 敷均し締固め工 m3 342.16    

 排水材設置工 ｍ 48.00    

　数 量 集 計 表 - 2

地下排水工

種　　別 細　別 規　格 単位 数　量

 暗渠集排水材  B=300,t=10 ｍ 12.0    

 土中集排水管  有孔管φ150 ｍ 30.0    

 吸出防止材 t=3mm， W=2.0m ㎡ 28.7    

 フィルター材  S-30 m3 3.2    

 排出管   無孔管φ200 ｍ 1.0    

 フトンカゴ  1,200×500 個 1    

 基盤排水工

種　　別 細　別 規　格 単位 数　量

  背面不織布(300)  幅2000mm  t=3mm ｍ2 87.0    

  砕石   C-40 ｍ
3 69.0    

2024/11/21

51-37-0184

摘　要

 端部処理用

コネクターピン含む

コネクターピン含む

2分用

直　用

2分用

n= ｺﾈｸﾀｰA ＋ ｺﾈｸﾀｰB

2分用

雑資材

斜面積

 端部処理用

直　用

直　用

摘　要

摘　要

 端部処理用
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 バックマットS，トップカバ－ 一式当り 

算　　　　　　　　　　　　式 単　位 数　　量

バックマットS 標準部

N1  = 標準部壁面材枚数  ＋ バックマット（フル）全体段数

= 97 ＋  13

　  = 110 枚

調整部 　※1列あたり2枚（小口部も同様）

N2  = 調整部壁面材枚数(VRA) ×2枚 － 控除列数

　  = 16 × 2 －  6

　  = 26 枚

※控除列は 　列 （計  6 列）

急勾配部 調整トップマットハーフ枚数

N3  = 3 枚

ΣN  =　　Ｎ1　　＋　　Ｎ2　＋　N3

　  = 139 枚 枚 139   

トップカバ－ Ｌ = 30.009 ｍ （天端斜長）

N = 斜　長　×　ロス率（1.05）

= 30.009 ×  1.05

= 32 本 本 32   

TCタイ Ｌ = トップカバー数量＋1

= 32   ＋  1  

= 33 本 本 33   

数　　　量　　　計　　　算　　　書

-2,000*560

3，4，6，12～14

 φ7.5*5.0 -100*112目 
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植生マット 一式当り 

算　　　　　　　　　　　　式 単　位 数　　量

(幅 750mm　不織布付き)

折り曲げ個所数（図面参照）

N = 19 箇所

L = 折り曲げ箇所数 × 2.000m × 1／2

= 19.00 ｍ

植生マット延長(壁面積参照)

L =  直壁面積　 ／ 0.6

= 93.206 ／ 0.6 + 19.00 

= 174.34 ｍ

植生マット総延長

ΣＬ＝ Ｌ ｍ × ロス率(1.05)

＝ 174.34 ｍ × 1.05

＝ 184 ｍ m 184

数　　　量　　　計　　　算　　　書

＋ 折り曲げ箇所数
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不織布 一式当り 

算　　　　　　　　　　　　式 単　位 数　　量

(幅 750mm)

折り曲げ個所数（図面参照）

N = 6 箇所

L = 折り曲げ箇所数 × 2.000m × 1／2

= 6.00 ｍ

不織布延長(壁面積参照)

L =  直壁面積　 ／ 0.6

= 21.998 ／ 0.6 + 6.00 

= 42.66 ｍ

不織布総延長

ΣＬ＝ Ｌ ｍ × ロス率(1.05)

＝ 42.66 ｍ × 1.05

＝ 45 ｍ m 45

数　　　量　　　計　　　算　　　書

＋ 折り曲げ箇所数
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キャップバーＳ 一式当り 

単　位 数　　量

2分用

N1 = 13 枚

N2 = 5 枚

A型  Ｌ ＝720 N3= 13 × 3 ＋ 5 × 2

= 49 本 49

Ｂ型  Ｌ ＝1140 N4= 13 × 3 ＋ 5 × 2

= 49 本 49

直用

N = 1 枚

N = 枚

A型  Ｌ ＝770 N3= 1 × 3 ＋ × 2

= 3 本 3

Ｂ型  Ｌ ＝1290 N4= 1 × 3 ＋ × 2

= 3 本 3

算　　　　　　　　　　　　式

数　　　量　　　計　　　算　　　書

VRA（フル）

VRA（ハーフ）

天端用壁面材（標準部）

VRA（フル）

VRA（ハーフ）

キャップバーＳ

キャップバーＳ

天端用壁面材（小口部）
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壁面積

⑨直面積

⑥控除高 ⑦控除幅 ⑧控除面積 ⑤－⑧

1 4.050 2.599 2.000 2.000 6.649 6.649 1.020 6.782

2 4.399 2.949 2.000 2.000 7.348 7.348 1.020 7.495

3 4.749 4.016 1.952 2.365 9.038 9.038 1.020 9.219 cad計測

4 4.016 4.257 1.587 2.000 7.419 7.419 1.020 7.567

5 4.257 4.560 2.000 2.000 8.817 8.817 1.020 8.993

6 4.560 4.711 1.000 1.000 4.636 4.636 1.020 4.729

7 4.711 4.925 1.413 1.104 6.063 6.063 1.020 6.184

8 4.925 4.892 1.800 1.491 8.077 8.077 1.020 8.239

9 4.892 4.874 1.000 1.000 4.883 4.883 1.020 4.981

10 4.274 4.237 2.000 2.000 8.511 8.511 1.020 8.681

11 3.637 3.600 2.000 2.000 7.237 7.237 1.020 7.382

12 3.600 3.563 2.000 2.000 7.163 7.163 1.020 7.306

13 3.563 3.475 2.000 2.000 7.038 7.038 1.020 7.179

14 3.475 3.359 2.000 2.000 6.834 6.834 1.020 6.971

15 3.959 3.844 2.000 2.000 7.803 7.803 1.020 7.959

K1 3.844 3.844 2.000 2.000 7.688 7.688 1.000 7.688

合計 28.752 28.960 115.204 117.355

28.752 ｍ

28.960 ｍ

控除面積

天端組立工（天端幅合計）：

地下排水工設置延長（基礎幅合計）：

備  考
①左端高 ②右端高 ③天端幅 ④基礎幅

列

寸法（ｍ） ⑤面積
(①+②)/2

×
(③+④)/2

⑥斜率
壁面積
⑨×⑥
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 壁面ユニット

 壁面材ユニット

壁 高 列 数
径（mm） φ6 .0 φ6 .0 φ7 .5 φ9 .0 φ6 .0 φ7 .5 φ9 .0 φ6 .0 φ6 .0 φ7 .5 φ9 .0 φ6 .0 φ7 .5 φ9 .0 
 幅(m) 1.80 1.80 1.80 1.80 1.80 1.80 1.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80 0.80

3.00 1 (1) (3) (1) (1)
列1 1 3 1 1

3.00 5 (1) (3) (2)
5 15 10

3.60 1 (1) (4) (1) (1)
列2 1 4 1 1

3.60 2 (1) (5) (1)
列4,5 2 10 2

3.60 1 (1) (4) (2)
1 4 2

4.20 1 (1) (5) (1) (1) (5) (1)
列3 1 5 1 1 5 1

4.20 2 (1) (5) (2)
列6,9 2 10 4

4.20 2 (1) (5) (2)
2 10 4

小口 1 (1) (3) (2)
1 3 2

壁面材合計 枚 14 54 23 5 15 5 斜材合計
斜 材S 2分用 組 153 63 30 10 256

直用 組 9 6 15

ＶＵＨ ＶＲＡ ＶＲＬ ＶＲＭ ＶＵＭ

斜材=フルユニット枚数×3 斜材=ハーフユニット枚数×2

種 別 ＶＲＡ ＶＲＬ ＶＲＭ ＶＵＬ ＶＵＨＶＲＨ ＶＵＬ ＶＵＭ ＶＲＨ
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水平排水材 （B=300)

水平排水材 (ｍ)

3.300 1 3.30

3.300 2 6.60

3.300 1 3.30

3.300 1 3.30
3.300 1 3.30

3.300 1 3.30

3.300 1 3.30

3.300 1 3.30

3.300 1 3.30

3.000 4 12.00

3.000 1 3.00

 

 

 

 

48.00

水平排水材　設計数量

A＝ 水平排水材延長× ロス率(5%)

＝ 48.00 × 1.05

≒ 51

箇所数

合　計

5

7

8

9

列番号

2

11～14

長さ(m)

4

15

10

6

3
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端部処理用　数量計算書

バックマット全体段数（端部処理箇所）

バックマットS 箇所数

　フル 13

　ハーフ

　フル（4～5分用）

　ハーフ（4～5分用）

植生マット折り曲げ箇所

項目 箇所数

植生マット 19

(1.0m/箇所 )

不織布　折り曲げ箇所

項目 箇所数

不織布 6

(1.0m/箇所 )
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ジョイントバー 一式当り 

単　位 数　　量

N1 = 25 ロール

N= N1

= 25 本 25

ジョイントバー

 Ｌ ＝1,100 ， ｔ ＝5

数　　　量　　　計　　　算　　　書

算　　　　　　　　　　　　式

補強材ロール数
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固定ピン 一式当り 

単　位 数　　量

N1 = 17 枚

N2= 92 本

N3= 64 本

N4= N1 ＋ N2 ＋ N3

= 17 ＋ 92 ＋ 64

= 173 本

N5= 枚

N6= 12 枚

N7= N5 ＋ N6

= ＋ 12

= 12 本

N= N4 × 2 ＋ N7 × 4

= 173 × 2 ＋ 12 × 4

= 394 本 394

コネクター本数

数　　　量　　　計　　　算　　　書

算　　　　　　　　　　　　式

最下段壁面材枚数

コネクターB

 Ｌ型、長さ30cm程度

コネクターA

補助材枚数

隙間部

平面角部

固定ピン
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暗渠排水工

暗渠集排水材 １箇所当たり長さ　×　箇所数

4.0 × 3 ＝ 12.0 （ｍ）

土中集排水管 延長方向＋横断方向（L1)×箇所数

27.0 ＋ 3.0 × 1 ＝ 30.0 （ｍ）

横断方向（L2)×箇所数

0.0 × 0 ＝ 0.0 （ｍ）

横断方向（L3)×箇所数

0.0 × 0 ＝ 0.0 （ｍ）

横断方向（L4)×箇所数

0.0 × 0 ＝ 0.0 （ｍ）

横断方向（L5)×箇所数

0.0 × 0 ＝ 0.0 （ｍ）

横断方向（L6)×箇所数

0.0 × 0 ＝ 0.0 （ｍ）

合計 Σ＝ 30 （ｍ）

吸出防止材 土中集排水管延長　×　1ｍ当たり面積

14 × 2.05 ＝ 28.70 （ｍ
2
）

フィルター材 土中集排水管延長　×　1ｍ当たり体積

14 × 0.23 ＝ 3.22 （ｍ
3
）

排出管 長さ　×　箇所数

1 × 1 ＝ 1.0 （ｍ）

フトンカゴ ｎ

1 ＝ 1 （個）
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